προτίθεται  να  προβεί  εκ  νέου  στην  απευθείας  ανάθεση  (σύμφωνα  με  το  άρθρο  118  του  Ν.

4412/2016) παροχής υπηρεσιών  για  “ΑΦΑΙΡΕΣΗ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  ΠΑΡΑΝΟΜΩΝ

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ  ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ  ΚΑΙ  ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ  Μ.Ε.Θ.  2024-2025”,  συνολικού

προϋπολογισμού τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24% ήτοι τριάντα επτά χιλιάδων

διακοσίων ευρώ (37.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Αντικείμενο Πρόσκλησης Παροχή υπηρεσιών για “ΑΦΑΙΡΕΣΗ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ 

ΠΑΡΑΝΟΜΩΝ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ Μ.Ε.Θ. 2024-2025”

Κριτήριο κατακύρωσης Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά

βάσει της τιμής.

Κοινό λεξιλόγιο για τις 

δημόσιες συμβάσεις (CPV) 

45262110/ Εργασίες αποξήλωσης ικριωμάτων

Προϋπολογισμός Προϋπολογισθείσα  δαπάνη  τριάντα  χιλιάδων  ευρώ

(30.000,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24%, ήτοι τριάντα επτά χιλιάδων

διακοσίων  ευρώ   (37.200,00  €)  συμπεριλαμβανομένου

Φ.Π.Α.

Καταληκτική ημερομηνία 

και ώρα υποβολής  προσφορών 

Ημέρα 14/3/2025 και ώρα 14:00

Χρόνος ισχύος 

προσφορών

Εκατόν  είκοσι (120)  ημερολογιακές  ημέρες  από  την

επομένη  της  λήξης  της  καταληκτικής  ημερομηνίας